
 
Ekonom till Sotenäsbostäder  
Sotenäsbostäder AB är ett allmännyttigt bostadsföretag, som ägs till 100% av Sotenäs kommun. Vi äger 
och förvaltar bland annat 1150 lägenheter, ett antal lokaler och garage/carportar. Vi har lägenheter i 
Kungshamn, Smögen, Väjern, Hunnebostrand, Bovallstrand, Hovenäset och på Bohus Malmön. Vårt kontor 
ligger i Kungshamn.  
  
Just nu söker vi en driven och noggrann ekonom till Sotenäsbostäder. Har du god erfarenhet av brett 
ekonomiarbetet? Gillar du att utveckla och förbättra ditt arbete? Då kan detta vara rätt roll för dig.  
  
Om rollen  
Rollen som ekonom hos Sotenäsbostäder är bred med stor påverkan på verksamheten. Rollen innefattar 
bland annat bokföring, inkommande fakturahantering, reskontra, hyresavisering samt avbokning av 
hyresinbetalningar. På sikt kan även löneadministration ingå i tjänsten. Några av dina huvudsakliga 
arbetsuppgifter är;  

• Arbeta med hela flödet inom kund- och leverantörsreskontra och registervård samt avstämningar 

• Hantera mervärdeskatt och uttagsbeskattning inom fastighetsbranschen 

• Arbeta med löpande redovisning och avstämning 

• Delta i månads- och årsbokslut, tillhandahålla underlag 

• Stötta organisationen med information och kunskap om processerna inom ekonomiavdelningen. 

• Delta i löpande förbättringsarbete samt arbeta med krav- och inkassohantering. 
  

Du är placerad i våra fina lokaler i Kungshamn och rapporterar till Stabschef.  
  
Vem söker vi?  
Vi söker dig som är serviceinriktad och som tycker om att hjälpa våra hyresgäster och medarbetare. 
Du har ett par års erfarenhet av brett ekonomiarbete och/eller en grundläggande utbildning inom 
ekonomi på lägst högskolenivå. Du tycker om att arbeta administrativt med siffror och är strukturerad i 
ditt arbetssätt. Du arbetar lika bra självständigt som i grupp och det är naturligt för dig att ge stöd åt 
kollegor och även fråga när du själv behöver hjälp. Som person är du en initiativtagare som tar ansvar och 
får saker gjorda. Ditt noggranna och ansvarsfulla sätt gör att du har ett stort förtroende hos dina kollegor.  
  
För att bästa trivas i denna roll ser vi gärna att du har stor nyfikenhet och drivkraft att utvecklas inom 
redovisningsområdet. Din systemförståelse gällande affärssystem och kunskaper i Excel är stor och du 
behärskar svenska och engelska flytande i tal och skrift. Har du erfarenhet från redovisnings- eller 
revisionsbyrå är detta meriterande samt erfarenhet av HR frågor och lönehantering.  
   
Varför ska du välja Sotenäsbostäder? 
Här får du möjlighet att komma till ett familjärt och drivet bolag med stort fokus på våra hyresgäster. 
Sotenäsbostäder är en arbetsplats där vi värnar varandra och vår arbetsmiljö präglas av öppenhet, glädje 
och tillhörighet. I rollen som ekonom hos oss får du jobba brett och serviceinriktat med frihet under 
ansvar.   
  
Ansökan  
I den här rekryteringen samarbetar Sotenäsbostäder med Jefferson Wells. Vid frågor är du välkommen att 
kontakta ansvarig rekryteringskonsult Maria Svedberg, 0790763749, maria.svedberg@jeffersonwells.se 
Vi arbetar med löpande urval så skicka in din ansökan omgående via länken nedan dock senast 19 
oktober.  
  
Varmt välkommen med din ansökan!     

mailto:maria.svedberg@jeffersonwells.se

